



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOSCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**WOJEWÓDZKI SZPITAL  
SPECJALISTYCZNY NR 2  
W JASTRZĘBIU-ZDROJU**

Jastrzębie-Zdrój, 10.07.2014r.

DZP/38/382-26/14

### **Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zintegrowanego systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju (DZP/38/382-26/14)

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 6 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 6 Z DNIA 10.07.2014 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

#### Pytanie 1

W wyjaśnieniach treści SIWZ nr 2 z dnia 17.06.2014 r. w treści odpowiedzi na pytania nr 76 oraz 82, Zamawiający udzielił odpowiedzi, że dopuszcza inną specyfikę danego elementu przedmiotu dostawy (inną niż w Załączniku nr 11 do SIWZ), ale w tym samym zdaniu mówi, że „zgodnie z Załącznikiem 11 do SIWZ”. Taka forma udzielenia odpowiedzi przez Zamawiającego zawiera pewną wewnętrzną niespójność, której utrzymanie powoduje zbędne ryzyko dla Wykonawcy. Mając to na uwadze, prosimy o potwierdzenie, że zgody udzielone w odpowiedziach na pytania nr 76 i 82 są zamierzonym odstępstwem (korektą) od wartości zapisanych pierwotnie w treści Załącznika 11 do SIWZ i że Zamawiający potwierdza zmianę tych wartości (inaczej niż dotąd w Załączniku 11 do SIWZ).

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że zgody udzielone w odpowiedziach na pytania nr 76 i 82 są zamierzonym odstępstwem (korektą) od wartości zapisanych pierwotnie w treści Załącznika 11 do SIWZ i że Zamawiający potwierdza zmianę tych wartości.

#### Pytanie 2

W wyjaśnieniach treści SIWZ nr 2 z dnia 17.06.2014 r. - Pytanie 86, Zamawiający udzielił odpowiedzi, że dopuszcza funkcjonalność proponowaną przez jednego z Wykonawców.

W opublikowanym Załączniku nr 11 z dnia 07.07.2014r. w specyfikacji tabletu medycznego taka zmiana nie jest uwzględniona.



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 17.06.2014 r. i dopuszcza dostarczenie tabletu medycznego ze złączem uniwersalnym umożliwiającym podłączanie stacji dokującej oraz poprzez zastosowanie adaptera na pozyskanie złączy: 1 x USB, 1 x HDMI ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia z 17.06.2014 r. i dopuszcza dostarczenie tabletu medycznego ze złączem uniwersalnym umożliwiającym podłączanie stacji dokującej oraz poprzez zastosowanie adaptera na pozyskanie złączy: 1 x USB, 1 x HDMI.

Pytanie 3

W wyjaśnieniach treści SIWZ nr 2 z dnia 17.06.2014 r. - Pytanie 91, Zamawiający udzielił odpowiedzi, że dopuszcza funkcjonalność proponowaną przez jednego z Wykonawców.

W opublikowanym Załączniku nr 11 z dnia 07.07.2014 r. w specyfikacji kserokopiarki taka zmiana nie jest uwzględniona.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 17.06.2014 i dopuszcza dostarczenie urządzenia z dwoma kasetami 500 ark (52-157g g/m<sup>2</sup>) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 17.06.2014 r. i dopuszcza urządzenia z dwoma kasetami 500 ark (52-157g g/m<sup>2</sup>).

Pytanie 4

W wyjaśnieniach treści SIWZ nr 5 z dnia 04.07.2014r. - Pytanie nr 11 Zamawiający dopuścił macierz bez funkcjonalności o którą pytał jeden z Wykonawców.

W opublikowanym Załączniku nr 11 z dnia 07.07.2014r. w specyfikacji Zamawiający pozostawił jedną funkcjonalność: „Rozwiązanie musi umożliwiać dynamiczną zmianę następujących parametrów macierzy dyskowej, bez przerywania dostępu do danych znajdujących się na modyfikowanym wolumenie lub grupie dysków.”

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 04.07.2014r. i dopuszcza zaoferowanie macierzy bez powyższej funkcjonalności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 04.07.2014 r. i dopuszcza zaoferowanie macierzy bez powyższej funkcjonalności.

Pytanie 5

W wyjaśnieniach treści SIWZ nr 5 z dnia 04.07.2014r. - Pytanie nr 12 Zamawiający zrezygnował z portu szeregowego pod warunkiem, że oferowana macierz będzie wyposażona w port USB.

W opublikowanym Załączniku nr 11 z dnia 07.07.2014r. w specyfikacji Zamawiający pozostawił w wymaganych parametrach port szeregowy.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 04.07.2014 r. i dopuszcza zaoferowanie macierzy bez portu szeregowego pod warunkiem, że oferowana macierz będzie wyposażona w port USB ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 04.07.2014 r. i dopuszcza zaoferowanie macierzy bez portu szeregowego pod warunkiem, że oferowana macierz będzie wyposażona w port USB.

Zamawiający dołącza do niniejszego pisma Załącznik nr 11 do SIWZ po zmianach z dnia 10.07.2014 r.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.  
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój  
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail: [szpital@wss2.pl](mailto:szpital@wss2.pl), [www.wss2.pl](http://www.wss2.pl)